
 

 

 

 

創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社グループ会社である株式会社ホームネットはお陰様でこの度、創立 25周年を迎えることがで

きました。これもひとえに皆様の長年にわたるご支援、ご愛顧の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、創立記念に伴う社内行事のため下記の期間を臨時休業とさせていただきます。 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご容赦を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

【休業期間】 2025年 12月５日（金）～202５年 1２月６日（土） 

 

 

※202５年１２月８日（月）９時より通常通り営業を再開いたします。 

※休業期間中にいただきました本サイト、メール等によるお問い合わせにつきましては、2025年 12月

８日（月）以降、順次対応させていただきます。ご返信までにお時間をいただく場合がございますこと、あ

らかじめご了承ください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社 property technologies コーポレート本部管理担当 

TEL：03-5308-5050 FAX：03-5308-5051 
Email：info@pptc.co.jp 

 

お知らせ 

mailto:info@pptc.co.jp

